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Znak: Or.0057.4.2023.IZ 

 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie 

z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej w Kunowie  

(od 30.03.2023 r. do 26.04.2023 r.) 

 

I. W okresie sprawozdawczym zostały wprowadzone między innymi następujące 

zarządzenia:  

− w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie 

do realizacji zadań z zakresu Programu "Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej" - edycja 

2023; 

− w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta i Gminy w Kunowie na rok 2023; 

− w sprawie zmian w budżecie Gminy Kunów na rok 2023; 

− w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych Gminy Kunów na 2023 r.; 

− w sprawie wyboru podmiotów, które uzyskają dotację w otwartym konkursie ofert na realizację 

zadań publicznych Gminy Kunów na 2023 r. oraz o wysokości tej dotacji. 

II. W okresie sprawozdawczym Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie Lech Łodej 

uczestniczył: 

− w spotkaniu wielkanocnym z podopiecznymi oraz pracownikami Dziennego Domu Senior+ 

w Kunowie, które odbyło się w dniu 30 marca br.; 

− w przedstawieniu wielkanocnym przedszkolaków z Publicznego Przedszkola w Kunowie, które 

miało miejsce w dniu 31 marca br.; 

− w obchodach upamiętniających zwycięską bitwę oddziału partyzanckiego gen. Antoniego Hedy 

ps. „Szary” z oddziałami żandarmerii niemieckiej w Jeleńcu, w dniu 1 kwietnia br.; 

− w VII Kiermaszu Wielkanocnym w Kunowie, zorganizowanym w dniu 2 kwietnia br. w budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Antoniego Hedy „Szarego” w Kunowie; 

− w dniu 3 kwietnia br. Burmistrz odebrał promesę na zakup nowego samochodu ratowniczo – 

gaśniczego dla jednostki OSP w Janiku; 

− w dniu 4 kwietnia br. Burmistrz uczestniczył w spotkaniu wielkanocnym z podopiecznymi oraz 

pracownikami Środowiskowego Domu Samopomocy w Dołach Biskupich; 

− w spotkaniach wielkanocnych, które odbyły się w Publicznej Szkole Podstawowej im. St. Staszica 

w Nietulisku Dużym, w Publicznej Szkole Podstawowej w Wymysłowie oraz w Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Janiku; 

− w dniu 5 kwietnia br. w spotkaniu zorganizowanym z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych 

z pracownikami Urzędu Miasta i Gminy oraz podległych jednostek; 

− w dniu 6 kwietnia br. Burmistrz uczestniczył w konferencji dotyczącej programu priorytetowego 

„Czyste Powietrze” w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Kielcach. 
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III. W związku z decyzjami Burmistrza Miasta i Gminy w Kunowie, w okresie od 

30.03.2023 r. do 26.04.2023 r. były podejmowane między innymi następujące 

działania: 

− została  zawarta umowa z Wykonawcą, wyłonionym w drodze zamówienia publicznego, 
(prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji) na zadanie pn.: „Modernizacja drogi 
wewnętrznej ul. Słowackiego w Kunowie”; 

− dokonano odbioru końcowego zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Janik – Kunów”. 
Został złożony wniosek o pozwolenie na użytkowanie obiektu; 

− trwają prace związane z odtworzeniem nawierzchni ul. Polnej i ul. Sosnowej w Janiku w ramach 
zadania pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej Janik – Kunów etap 2”; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Budowa 9 budynków socjalnych w Nietulisku 
Dużym”; 

− trwają prace związane z realizacją zadania pn.: „Poprawa efektywności energetycznej 
budynków użyteczności publicznej w Gminie Kunów”, obejmujące budynek Urzędu Miasta 
i Gminy w Kunowie oraz remizę OSP w Nietulisku Dużym; 

− trwają prace w budynku LKS „Stal” Kunów, związane z realizacją zadania pn.: „Montaż instalacji 
fotowoltaicznej wraz z ogrzewaniem elektrycznym w budynku zaplecza dla terenów sportowych 
przy ul. Partyzantów 45 w Kunowie”; 

− w dalszym ciągu trwają procedury zmiany Miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla sołectw: Prawęcin, Kolonia Piaski i Doły Biskupie; 

− zostały złożone wnioski o dofinansowania na zadania: 
➢ „Modernizacja drogi w Dołach Biskupich w ramach Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych 

(FOGR)”, 
➢ „Modernizacja drogi w Kolonii Piaski w ramach FOGR”, 
➢ „Modernizacja zaplecza szatniowo-sanitarnego przy boisku ORLIK”; 

− w przygotowaniu znajduje się wniosek na modernizację stadionu LKS „Stal” Kunów, w ramach 
programu „Sportowa Polska - Programu rozwoju lokalnej infrastruktury sportowej”; 

− zamontowano nowe urządzenia zabawowe w parku przy ul. Langiewicza w Kunowie, w ramach 
dofinansowania, które otrzymało Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Kunowskiej ze Świętokrzyskiego 
Biura Rozwoju Regionalnego w Kielcach (ŚBRR); 

− rozpoczęto budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Modrzewiowej w Wymysłowie; 

− została zlecona budowa sieci wodociągowej przy budynku Dworu w Chocimowie; 

− w trakcie realizacji znajduje się opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji; 

− W opracowaniu znajduje się dokumentacja na: 
➢ budowę sieci wodociągowej w ul. Kościelnej w Kunowie, 
➢ budowę wodociągu przy Publicznym Przedszkolu w Kunowie, 
➢ zagospodarowanie terenu ruin w Nietulisku Dużym, 
➢ modernizację budynku OSP w Janiku, 
➢ remont dachu i elewacji kościoła pw. św. Władysława i dzwonnicy w Kunowie, 
➢ remont budynku Publicznej Szkoły Podstawowej im. Stanisława Staszica w Nietulisku Dużym, 
➢ budowę fotowoltaiki na budynku oczyszczalni ścieków w Kunowie, 
➢ budowę oświetlenia ulicznego przy ul. Łąkowej w Kunowie, 
➢ utworzenie Klubu Malucha przy Publicznym Przedszkolu w Kunowie, 
➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 0667T Kunów Gródek, 
➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej 1600T w Dołach Biskupich, 
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➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 1612T w Kunowie, 
➢ budowę oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej 336002T w Nietulisku Dużym, 
➢ budowę oświetlenia ulicznego w Kolonii Piaski (przy przejeździe kolejowym), 
➢ przebudowę istniejących budynków mieszkalnych po byłym osiedlu przyfabrycznym 

w Nietulisku Dużym, 
➢ zmianę sposobu użytkowania pomieszczeń gospodarczych na mieszkalne w budynku 

świetlicy wiejskiej w Kolonii Piaski.  
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy w Kunowie 

 

Lech Łodej 

 

 


